ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	12.03.2024
	№
	346

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О присвоении спортивного разряда воспитанникам
МАУ ДО «Спортивная школа «Улап» Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с административным регламентом администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации», утвержденным постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа от 22.02.2023 №420 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных судей на территории Чебоксарского муниципального округа», на основании представленных документов  администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить спортивные разряды согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

                                    В.Б. Михайлов

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации Чебоксарского
муниципального округа
от __.__.2024 г.  №________

Спортивные разряды, присваиваемые воспитанникам
МАУ ДО «Спортивная школа «Улап» Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики

	№ пп
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель
	Разряд

	1.
	Краснов Родион
Олегович
	2009
	стрельба из лука
	Афанасьев В.Н
	3

	1.
	Алексеев Артем
Андреевич
	2013
	плавание
	Иванов В.В
	3

	1.
	Васильев Илья
Игоревич
	2011
	плавание
	Иванов В.В
	2

	1.
	Гаврилова Анна
Александровна
	2011
	плавание
	Иванов В.В
	2

	1.
	Галбина Ксения
Александровна
	2012
	плавание
	Иванов В.В
	3

	1.
	Исаева Елизавета
Евгеньевна
	2011
	армрестлинг
	Тимофеев Ю.А
	2

	1.
	Кириллова Алла
Сергеевна
	2009
	армрестлинг
	Долгова Ю.В
	3

	1.
	Ксенофонтов Кирилл Сергеевич
	2008
	плавание
	Иванов В.В
	2

	1.
	Лищенко Анастасия Олеговна
	2011
	плавание
	Иванов В.В
	2

	1.
	Матьянова Кристина Сергеевна
	2010
	армрестлинг
	Пономарева Т.М
	2

	1.
	Михайлов Тимур
Алексеевич
	2010
	армрестлинг
	Пономарева Т.М
	2

	1.
	Прокопьев Артем
Николаевич
	2010
	вольная борьба
	Егоров А.Г
	2

	1.
	Федоров Добрыня Дмитриевич
	2013
	плавание
	Иванов В.В
	3

	1.
	Федотов Матвей
Анатольевич
	2012
	плавание
	Иванов В.В
	3

	1.
	Чайников Матвей
Владимирович
	2012
	плавание
	Иванов В.В
	3

image1.png